关于2015年度调研成果评审结果的公示
根据《关于在统战系统开展调研成果评比的实施意见》（通委统〔2015〕18号）精神，依照公开、公平、公正的原则，经专家评审，现将2015年调研成果评审结果予以公示。
一、一等奖

1．抢抓新常态下新机遇，激发通州经济新活力

2．关于进一步加强农村公共服务体系能力建设的调研报告

3．关于大力发展生产性服务业，促进产业结构调整升级的调研报告

二、二等奖
1．关于我区文化产业发展的调研报告

2．加强乡村医生队伍建设，提升基层医疗卫生服务水平

3．正视人口老龄化问题，科学谋划我区养老产业发展

4．挖掘内涵提升品位，推动通州旅游业快速发展

5．以统战思维推进党的建设探析

三、三等奖

1．实施互联网+行动计划，促进传统产业转型升级

2．发挥统一战线在协商民主中的重要作用

3．通州高新技术产业竞争力影响因素及建议

4．加强小区环境管理，提升市民生活品质

5．加强乡村中医医疗服务体系建设，培养更多优秀中医人才

6．关于发展我区职业教育的思考与建议

7．关于进一步加快发展我区绿色建筑的建议

以上调研成果公示期为12月23日至29日，如有疑义，请与我部联系，联系电话：86512813。

中共南通市通州区委统战部

2015年12月23日
PAGE
- 1 -